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AO-1V.272.87.2011

Wszyscy
Wykonawcy, ktorzy pobrali Specyfikacje
Istotnych Warunkow Zamowienia

dot. przetargu na udzielenie i obsluge dlugoterminowego kredytu bankowego dla
Powiatu Kieleckiego w wysokosci 24.530.771 zl.

kielce.pl

Starostwo Powiatowe w Kielcach, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 110, poz. 759
z pozn. zm.), wyjasnia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w postepowaniu
0 udzielenie zamdéwienia publicznego na ..Udzielenie i obstuge dlugoterminowego kredytu
bankowego dla Powiatu Kieleckiego w wysokosci 24.530.771.00 z1.”.
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Pytania_do_specyfikacji_istotnych warunkow zamdowienia wniesione przez Wykonawcow
oraz wyjasnienia Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Czy na wekslu wlasnym in blanco 1 deklaracji wekslowej zlozona zostanie kontrasygnata
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28-

Skarbnika Powiatu?

Odpowiedz 1
Na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika

-13-07 fax: (41)344-
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Powiatu.

Pvtanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji w oparciu

9, (41)34
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o art. 97 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29.08.1997 r.?
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Telefony: (41)344

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie dopuszcza podpisania o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji w oparciu
o art. 97 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29.08.1997 r.?

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy  dopuszcza  mozliwos¢  aby  srodki  kredytu  pochodzily
z migdzynarodowych instytucji finansowych?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosc.

= Posiadamy Certyfikat Posiadamy Certyhkar @
Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscig
spelniajacego wymagania norm: nr 9159.KIPO zgodny z norma:  peeysy
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Pytanie 4

Czy zamawiajacy dopuszcza karencje w splacie odsetek do 15 dnia miesigca nastepujacego
po miesigcu. za Ktory zostaly naliczone odsetki?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie dopuszcza karencji w splacie odsetek do 15 dnia miesigca nastepujacego po
miesigcu, za Ktory zostaly naliczone odsetki.

Pytanie 5

Czy przed uruchomieniem transz kredytu Zamawiajacy przedlozy w Banku dyspozycje
uruchomienia kredytu na formularzu bankowym?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy wyraza zgode na przedlozenie dyspozycji uruchomienia kredytu na formularzu
bankowym przed uruchomieniem transz kredytu.

Pytanie 6

Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem .,Prawo do dysponowania (wlasciwa umowa)” — jakie
informacje skladajacy oferte powinien wypeini¢ w kolumnie 3 zalacznika nr 6 do SIWZ?
Odpowiedz 6

Zamawiajacy pod pojeciem ,Prawo do dysponowania (wlasciwa umowa) rozumie umowy,
porozumienia z innymi bankami. z ktérych bedzie wynikalo uprawnienie do wykowywana
czynnosci zwigzanych z realizacja umowy w oddzialach. delegaturach., placowkach tych
bankow.

Pytanie 7

Czy w przypadku niedostarczenia przed podpisaniem umowy kredytu opinii Regionalnej 1zby
Obrachunkowej w Kielcach o mozliwosci jego splaty. Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie
w § 3 zalagczonego do SIWZ projektu umowy (zalgcznik nr 4) ust. 2 o
nastepujacej tresci:

,»Kredyt zostanie postawiony przez Bank do dyspozycji Kredytobiorcy od dnia ...............
nie wezesniej jednak niz po dostarczeniu przez Kredytobiorce pozytywnej opinii Regionalne;]
[zby Obrachunkowej w Kielcach o mozliwosci jego splaty™?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie widzi koniecznosci zamieszczenia w umowie klauzuli w proponowanej
przez Pytajacego brzemieniu. gdyz nie jest mozliwa sytuacja, zeby w dacie zawarcia umowy
opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o mozliwosci splaty kredytu nie zostala

sporzadzona.



Pytanie 8

Jakie dokumenty powinny zosta¢ przedstawione jako potwierdzenie naleznego wykonania
ustug udzielenia kredytu dhlugoterminowego z terminem splaty nie krotszym niz 17 lat
w wysokosci nie mniejszej niz 24.000.000 PL (pkt VIII 1b)?

Odpowiedz 8

Na potwierdzenie nalezytego wykonania uslug udzielenia kredytu dlugoterminowego
z terminem splaty nie krotszym niz 17 lat w wysokosci nie mniejszej niz 24.000.000 PL
Wykonawca jest zobowiazany przedlozy¢ referencje lub inne dokumenty wystawione przez
kredytobiorcow. z ktorych wynika, ze umowa kredytu byla lub jest realizowana w sposob
nalezyty. W przypadku Kredytobiorcow nie nalezacych do kregu podmiotow sektora
finansow publicznych referencje lub inne dokumenty powinny by¢ zlozone w oddzielnej
kopercie z klauzula tajemnica bankowa.

Zamawiajacy na to pytanie wyjasnia, ze przystapi do zmiany SIWZ w drodze odrebnych
czynnosci. Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu posiadania przez Wykonawce wiedzy
i doswiadczenia polegajacego na udzielaniu kredytéow z terminem nie krotszym niz 17 lat.
Jednoczesnie Zamawiajacy bedzie zadal dokumentéw potwierdzajacych nalezyte wykonanie
przez bank ustug udzielenia kredytow w kwocie nie mniejszej niz 24.000.000 PL.

Pvtanie 9

Czy zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie z SIWZ z punktu VIIL1.B slow ,oraz
przedstawi dokumenty potwierdzajace nalezyte wykonanie powyzszych ustug™?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie z SIWZ z punktu VIIL.1.B slow ..oraz przedstawi
dokumenty potwierdzajace nalezyte wykonanie powyzszych ustug™?

Pytanie 10

Jaka kwota kredytu przeznaczona zostanie na finansowanie planowanego deficytu, a jaka na
splat¢ wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu kredytow i pozyczek?

Odpowiedz 10

Na sfinansowanie planowanego deficytu zostanie przeznaczona kwota w  wysokosci
19.807.733.00 zl, a na splat¢ wczesniej zaciagnigtych zobowigzan z tytulu kredytow
i pozyczek zostanie przeznaczona kwota - 4.723.038, 00 z1.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Srodki z kredytu zostang przeznaczone na sfinansowanie
badz refinansowanie kosztow poniesionych w roku 2011 na inwestycje ..Budowa budynku

biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w  Kielcach wraz



z niezbednymi urzadzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowania terenu 2009-
2012”7
Odpowiedz 11

Zamawiajacy potwierdza, ze srodki z kredytu zostang przeznaczone na sfinansowanie
kosztow poniesionych w roku 2011 na inwestycje ..Budowa budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbednymi urzadzeniami infrastruktury

technicznej 1 zagospodarowania terenu 2009-2012”

Pytanie 12

Czy przed podpisaniem umowy o kredyt przedloza Panstwo opinie RIO w Kielcach
pozytywnie opiniujaca mozliwos¢ splaty przedmiotowego kredytu?

Odpowiedz 12

Opinia RIO w Kielcach w chwili jej uzyskania zostanie niezwlocznie opublikowana na
stronach  Biuletynu Informacji  Publicznej Powiatu Kieleckiego pod adresem
www.bip.powiat.kielce.pl .

Pytanie 13

W jakich wysokosciach beda wydatkowane $rodki pochodzace z kredytu na nw. zadania
inwestycje:

1. ,.Budowa budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach

wraz z niezbednymi urzadzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowania terenu”,

3]

Przebudowa drogi powiatowej nr 0325T Bieliny Poduchowne - Makoszyn Etap I,
Przebudowa drogi powiatowej nr04847T Gniezdziska — Piekoszow Etap III,

Przebudowa drogi powiatowej nr 0355T Sukow-Borkéw-Pierzchnica-Chmielnik Etap 11,

-

Przebudowa drogi powiatowej nr 0487T Piotrowiec-Oblegorek-Chetmce-Promnik
i nr 0490T Oblegorek-Porzecze Etap 1

Odpowiedz.13

Wysokosé planowanych srodkéw pochodzacych z kredytu na ww. inwestycje ksztaltujg sie
nastepujaco:

1. 13.716.513,00zt - dla inwestycji pod nazwa budowa budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbednymi urzadzeniami

infrastruktury technicznej i zagospodarowania terenu,

[

533.419,00 zL. - dla inwestycji pod nazwa przebudowa drogi powiatowej nr 0325T Bieliny
Poduchowne-Makoszyn Etap 1.



3. 820.000.00 zI - dla inwestycji pod nazwa przebudowa drogi powiatowej nr 0484T
Gniezdziska — Piekoszow Etap 111,

4. 810.383.00 zl - dla inwestycji pod nazwa przebudowa drogi powiatowej nr 0355T Sukdw-
Borkow-Pierzchnica-Chmielnik Etap 11,

1. 1.518.160.00 zl dla inwestycji przebudowa drogi powiatowej nr 0487T Piotrowiec-
Obleggorek-Chetmce-Promnik i nr 0490T Oblegorek-Porzecze Etap 1.




